Archiwum zamodwien | Katowickie Wodociagi Spotka Akcyjna
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https://intracom.wodociagi.katowice.pl/zamowienia-publiczne-wodociagi/archiwum-zamowien/st:42

Archiwum zamowien

e szukaj..[ ]

* Typ

e Podstawa prawna
* Status

o Data ogtoszeniaod [ |
o Data ogloszeniado [ |

+ [Sauka |

Zamoéwienia publiczne - znaleziono: 495.

Data
ogloszenia

ROBOTY BUDOWLANE NA SIECI

WODOCIAGOWE] W ULICACH
Robota

2019-07-31 SNIEGOWE], SZRONOWE],
CHEODNE], LODOWE] 1

ZIMOWE] W KATOWICACH
ROBOTY BUDOWLANE NA SIECI

2019-07-31 KANALIZACYJNEJ W UL.
TYSIACLECIA 1 W KATOWICACH
REMONT BUDYNKU BOK ORAZ
PORTIERNI PRZY UL. Robota
OBRONCOW WESTERPLATTE 89 budowlana
W KATOWICACH

.PRACE REMONTOWE NA
ODDZIALE EKSPLOATAC]I SIECI
KANALIZACYJNE] POLUDNIE -

2019-07-19 TKP” oraz ,PRACE REMONTOWE
W BUDYNKU KRATY GESTE] NA
OCZYSZCZALNI SCIEKOW
PANEWNIKI”

PRZEBUDOWA I REMONT
BUDYNKU BIUROWO-
SOCJALNEGO WRAZ Z
PRZEBUDOWA
WEWNETRZNYCH INSTALAC]I:
2019-07-18 ELEKTRYCZNE], WODY ZIMNE]
I CIEPLE], KANALIZACYJNE],
CENTRALNEGO OGRZEWANIA,
WENTYLAC]I I KLIMATYZAC]I
PRZY ULICY OBRONCOW
WESTERPLATTE 130

;e T
Nazwa zamowienia p

budowlana

Robota
budowlana

2019-07-24

Robota
budowlana

Robota
budowlana

zamoOwienia

Podstawa

prawna

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Termin
skladania
ofert/wnioskow

2019-08-19
08:45:00

2019-08-19
08:30:00

2019-08-07
08:30:00

2019-08-02
08:30:00

2019-08-09
08:30:00

Status

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

uniewaznione
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Data N L. . Typ
. dZwa Zamowilienia o .
ogloszenia zamowienia
ZAKUP I DOSTAWA RUR PE,
2019-07-17 PCV, ZEACZY I KSZTAETEK PE, Dostawa
PCV
_ZAKUP [ DOSTAWA ZASUW,
2019-07-16 OBUDOWY DO ZASUW I Dostawa
SKRZYNEK ULICZNYCH”
REMONT NAWIERZCHNI
POMIEDZY HALA GARAZOWAA o
2019-07-11 BUDYNKIEM SOCJALNO- ot
GARAZOWYM NA TERENIE
ODDZIALU TKP- ETAP III
ZAKUP I DOSTAWA
2019-07-08 \/ A TERIALOW BIUROWYCH” ~ Dostawa
ROBOTY BUDOWLANE NA
SIECI WODOCIAGOWE] W ULICY
ODRODZENIA W KATOWICACH” ¢ .
2019-07-08 ORAZ ,ROBOTY BUDOWLANE
budowlana

NA SIECI WODOCIAGOWE] 1

KANALIZACYJNE] W ULICY
HEILSKIE] W KATOWICACH"”

e Pierwsza

e Poprzednia

e Archiwum zamodwien - strona 41
e Archiwum zamowien - strona 42
e Archiwum zamowien - strona 43

¢ Nastepna
e Ostatnia

Podstawa

prawna

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Termin
skladania
ofert/wnioskow

2019-07-31
08:45:00

2019-07-31
08:30:00

2019-07-26
08:30:00

2019-07-24
08:45:00

2019-07-24
08:30:00

ARCHIWUM ZAMOWIEN DO 31.05.2018 ROKU

e Podstrona archiwum zaméwien do 31.05.2018 r. wedlug regulaminu
e Podstrona archiwum zaméwien do 31.05.2018 r. wedlug ustawy

¢ Podstrona archiwum zamdéwien wspétfinansowanych ze srodkéw UE do 31.05.2018 r.

Status

rozstrzygniete

rozstrzygniete

uniewaznione

rozstrzygniete

rozstrzygniete
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